

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุง

ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สีแยกโรงต้ม - ช่องสามหมอ ตอน 1 ระหว่าง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง

รหัสงาน 23300 งานปรับปรุง ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สีแยกโรงต้ม -

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,000,000.00 บาท

ช่องสามหมอ ตอน 1 ระหว่าง กม:139+500 - กม:144+979 (LT)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ และปลูกสวนขยายพร้อมตีเส้นจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 มี.ค. 2563 เป็นเงิน 15,664,195.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปราโมทย์ วามะลุน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วรพจน์ ประสพสุขพิบูล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 พิรวัฒน์ บุณยรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุง ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเสริมกากสับเผาไหม้ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน ส้มเปี้ยม - ชองสถานพอ

ตอนที่ 1 ระหว่าง กม.139+500 - กม.144+979 (L.T) ครอบคลุมประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	๓๕.๓๓	3,340,000	12.95	43,253.00	1.2971	16.79	56,103.46
2	2. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK	๓๕.๓๓	3,340,000	160.59	536,370.60	1.2971	208.30	695,726.30
3	3. ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING REPAVING 7 CM. (Recycling 3 CM. + AC. 4 CM.)	๓๕.๓๓	493,110.00	223.21	10,932,741.81	1.2971	287.58	14,180,859.40
4	4. THEMOPASTIC PAINT	๓๕.๓๓	1,852,000	303.00	561,156.00	1.2971	393.02	727,875.44
5	5. งานตัดการเตรียมขุดรกรรระหว่างก่อสร้าง	L.S	1,000	2,799.37	2,799.37	1.2971	3,631.06	3,631.06
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>15,664,195.66</b>

*(Handwritten signature and stamp)*

ปราโมทย์ วัฒนสุน

04 มีนาคม 2563 08:15:56


หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุง ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเสริมกากล้นมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน ส้มกั๊วรังค์ม - ช่งสงขามหนอ ตอน  
I ระหว่าง กม.139+500 - กม.144+979 (L.T) ซอยวัดสีประกวาตราอเลกโทรนิคส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

วราภรณ์  
( วรพจน์ ประสพสุขพิบูล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
( พรีตติญา มิ่งมิตรรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง